
Marius Pedersen
SMLOUVA o poskytování služeb v odpadovém hospodářství č. 2009343 

uzavřená podle obchodního zákoníku mezi

1. Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 3,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389
bankovní spojení:_________________________________________
jednající osoba: vedoucí obchodního oddělení
adresa pro doručování: Marius Pedersen a.s. provozovna Pardubice, Dělnická 380, 533 01 Pardubice 
(dále jen odběratel)

a

2. SmP - Odpady a.s., se sídlem Hůrka 1803, 530 02 Pardubice
Společnosti je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka č. 2804.
Korespondenční adresa: Hůrka 1803, 530 02 Pardubice 
IČ: 27547230
jednající osoba: I 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-m

nný ředitel společnosti

(dále jen dodavatel)

Na základě zákona o odpadech č. 185/2001, Zákona o obalech č. 477/2001, Obchodního zákoníku, 
Nařízení vlády č. 31/1999 a souvisejících vyhlášek se dodavatel a odběratel /'dále jen smluvní strany/ 
dohodli takto:

Předmět smlouvy

a) Smluvní strany se dohodli na tom, že dodavatel bude řádně třídit následující odpad:

Název odpadu Kód odpadu Specifikace Cena

Papír a lepenka - dokumenty určené ke skartaci 20 01 01 20 01 01 22

b) Odběratel bude takto vytříděné odpady od dodavatele odebírat, upravovat a shromažďovat 
v areálu sídla společnosti odběratele až do okamžiku skartace.

c) Ke každé dodávce bude pořízen řádný přejímací doklad a vystaveno Potvrzení o skartaci 
písemností.(Příloha č.1).

d) Smluvní strany se dohodly, že odvoz odpadů si zajistí dodavatel.

e) Cena za skartaci je stanovena ceníkem platným pro příslušné období, který tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako její příloha. K cenám bude účtována DPH dle platných předpisů.

f) Smluvní strany mohou vzájemným jednáním prodloužit předmět smlouvy o další druhy odpadů, 
které budou vznikat u dodavatele.

g) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu může písemně vypovědět kterákoli ze 
smluvních stran bez uvedení důvodu ve výpovědní lhůtě 3 měsíce, která začne běžet prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



'—1

Marius Pedersen
h) Obě smluvní strany se dohodly zdržet se jakéhokoliv jednání, které by bylo v rozporu s obchodními 
zájmy jedné nebo druhé strany a informace získané v rámci vzájemné obchodní činnosti budou 
považovat za tajné.

i) Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech stejné právní síly, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

V Pardubicích dne 30. června 2009 V Pardubicích dne 30. června 2009



Marius Pedersen
Příloha č. 1. Potvrzení o skartaci písemností

V návaznosti na Vaši objednávku ze dne ..................................... byly Vámi dodané písemností
skartovány v našem zařízeni v Černé za Bory.

Toto potvrzení bylo vystaveno pro společnost:

Název společnosti: SmP - Odpady a.s.

IČO: 27547230

Sídlo společnosti: Hůrka 1803, 530 02 Pardubice

Skartace byla provedena dne:

Množství materiálu:

Cena za skartaci:
Ostatní služby:

Platba provedena:

Skartace byla provedena dle normy DIN 32 757.

V Pardubicích dne...........................................

Marius Pedersen a.s.


